Komunikat koncowy miejskiej Szkolnej Ligi w lekkiej atletyce
LICEALIADA
Czestochowa, dn.23.09.2022 r.

DZIEWCZETA
Nazwisko i imi¢ Szkola Wynik Punkty
100 m K:
1. Cyrulinska Oliwia Norwid 12,70 125
2. Lipska Ola Kopernik 13, 22 103
3. Dadela Wiktoria Mickiewicz 14,32 69
4. Trabczynska Nadia Sienkiewicz 14,65 62
5. Koza Ola KLO 14,70 61
6. Dymczyk Adrianna ZSTiO 14,93 53
7. Stachura Marianna Traugutt 15,15 53
8. Wystalska Marta Bieganski 15,15 53
9. Choras Laura ZSTiO 15,44 48
10.Mtynek Nikola Sienkiewicz 15,45 47
11.Dudek Zofia Norwid 15,50 46
12.Skibinska Kinga KochanowskKi 15,60 45
13.Trzyna Julia Mickiewicz 16,16 34
14.Stepniarek Marta Kopernik 16,36 30
15.Pienigzek Ola Kochanowski 16,65 24
16.Konieczna Amelia ZSTiO 16,79 22
17.Kowalik Maja LOS 17,43 10
18.Kaczmarek Zuza LOS 19,85 0
200 m K:
1. Wos Kinga Kopernik 26,70 112
2. Maligtéwka Ola Kopernik 27,82 94
3. Nogaj Blanka Traugutt 29,16 78
4. Razniak Maja Bieganski 30,02 70
5. Tomzynska Lidia Traugutt 31,80 56
6. Wisniewska Nina Sienkiewicz 32,69 49
7. Bany$ Zuza Mickiewicz 33,29 44
8. Strugata Julia ZSTiO 33,87 40
9. Jaszczyk Natalia LOS 34,38 36
10.Ciura Nicola ZSTiO 35,71 25
11.Jeziorowska Weronika LOS 37,32 12



400 m K:

Bigdowska Hanna
Mucha Natalia
Stachura Paulina
Fraczek Oliwia
Pekala Anna
Powroznik Anna
Pruszynska Oliwia
Sygiet Pola
Sioma Katarzyna
10 Poda Solomia
11.Grad Weronika
12.Kucharczyk Maja
13.Moskalik Anna
14.Knysak Paulina

CoNoORrLDE

800 m K

Dros Olga
L.agiewka Nadia

Konik Oliwia
Krzechki Patrycja
Beben Nikola
Bartolewska Oliwia
Gabor Ula
Kowalczyk Marta
10 Kukuta Karolina
11.Drabik Agata
12.Pitot Justyna
13.Pottorak Magda
14.Strozik Nadia
15.Krawczyk Karolina
16.0ciepa Joanna

©CoNo~LNE

Wieczorkiewicz Matg.

Norwid
Traugutt
Norwid
Traugutt
LOS
Sienkiewicz
Kopernik
Traugutt
Bieganski
ZSTiO
Mickiewicz
Kopernik
ZSTiO
Mickiewicz

Sienkiewicz
LOS
Traugutt
Sienkiewicz
Traugutt
Norwid
ZSTiO
Norwid
Kochanowski
Kopernik
Bieganski
Mickiewicz
Kopernik
Mickiewicz
Kochanowski
ZSTiO

63,39
72,68
72,94
74,13
74,22
75,07
75,62
76,06
84,86
85,24
87,54
88,93
89,63
120,22

2:39,39
2:47,72
2:49,63
2:52,11
2:52,37
2:56,62
2:58,09
2:59,78
3:01,22
3:04,26
3:09,66
3:12,80
3:19,88
3:20,31
3:26,06
3:37,17

89
53
52
48
48
45
44
42
16
14

OFrr Ww

69
61
59
56
56
52
50
48
47
44
39
35
28
28
22
11



1500 m K:

Lizinska Anna
Wrzosowska Klaudia
Mizgata Nadia
Chaber Roksana
Bielas Julia

Maj Natasza

oukrwnE

Skok wzwyz K:

1. Calus Barbara
2. Antosiewicz Julia
3. Stacherczak Oliwia

Skok w dal K:

Jundzilt Maja

Zgbik Amelia
Kowalik Weronika
Sowula Kinga
Oweczarek Ewa
Monka Katarzyna
Sygizman Zuza
Sygut Nikola

. Bednarek Natalia
10.Krawczyk Ola
11.Tomaszewska Emilia
12.Woszczyna Oliwia
13.Podsiedlik Zuza
14.Kusmierska Dominika
15.Szpregiel Maja
16.Caban Matylda
17.Zig¢tal Oliwia
18.Wotczyk Julia

CoNoarWDE

Sienkiewicz
Traugutt
Sienkiewicz
Bieganski
Kochanowski
Kochanowski

Kopernik
Sienkiewicz
Sienkiewicz

Kopernik
Traugutt
ZSTiO
Sienkiewicz
LOS
Sienkiewicz
Kopernik
Norwid
Traugutt
Norwid
ZSTiO
Mickiewicz
Norwid
Mickiewicz
LOS
Bieganski
Kochanowski
ZSTiO

4:50,79
5:20,30
5:25,04
6:42,54
6:53,18
7:03,31

140
130
120

4,81
4,60
4,25
4,17
4,17
4,08
3,88
3,78
3,78
3,67
3,64
3,64
3,62
3,99
3,50
3,43
3,32
3,19

111
73
71
35
30
26

68
55
43

72
65
53
50
50
47
41
37
37
34
33
33
32
31
28
26
22
18



Rzut oszczepem K:

NoakowdE

Ruszel Maja
Porada Martyna
Wtodara Ola

Bala Wiktoria
Kromotowska Iga
Mazur Klaudia
Miaskiewicz Agata

Pchnig¢cie kulg K:

CoNoOaRrwdE

Dobosz Lena
Magiera Oliwia
Glowacz Hanna
Kotodziejczyk Oliwia
Waszczyk Lucja
Tsymbaliuk Anastazja
Kaczynska Julia
Organa Weronika

Zak Kinga

10.Kowalczyk Ola
11.Bak Klaudia
12.Chalinska Amelia
13.Mielczarek Anna
14.Davidov Natalia
15.Kucharska Wiktoria
16.Pajak Gabriela
17.Prus Paulina
18.Jankowska Julia
19.Norberciak Paulina

Rzut dyskiem K:

1. Patasinska Matg.
2. Garkowienko Kar.
3. Mroczek Maja

Traugutt
Sienkiewicz
Norwid
Norwid
Norwid
KochanowskKi
KochanowskKi

Kopernik
Norwid
Norwid
Mickiewicz
Traugutt
ZSTiO
Mickiewicz
Kochanowski
Kochanowski
Norwid
Kopernik
Traugutt
Mickiewicz
LOS

ZSTiO
ZSTiO
Bieganski
Sienkiewicz
LOS

KLO
Bieganski
Bieganski

29,15
26,35
23,89
21,08
19,85
16,78
10,51

8,81
8,21
7,66
7,53
7,45
6,97
6,97
6,90
6,73
6,62
6,62
6,40
6,38
6,17
5,89
5,82
5,71
5,41
4,23

22,82
17,46
16,08

71
62
59
45
41
31
11

88
78
70
68
67
61
61
60
57
56
56
53
53
50
46
45
44
40
24

70
47
42



4x100m K:

Punktacja druzynowa dziewczat:

NoakowdE

ROoo~NoOrwWNE

Kopernik
Norwid
Sienkiewicz
Traugutt
ZSTiO
Mickiewicz
Bieganski

Kopernik
Norwid
Sienkiewicz
Traugutt
ZSTiO
Mickiewicz
Bieganski
Kochanowski
. LOS

0.KLO

840 pkt.
778
751
736
531
521
428
375
319
131

50,68
56,66
57,19
59,45
59,95
61,96
62,35

131
83
79
68
66
58
56



Nazwisko i imi¢

100 m M:

Szczerba Kacper
Dyja Maciej

Lisek Kacper
Kowalik Szymon
Kotbasiuk Krystian
Wachowicz Konrad
Kowalczyk Oskar
Przystalski Hubert
. Ogtlaza Kamil
10.Sroka Kamil
11.Fortunski Kacper
12.Michalak Mitosz
13.Kociszewski Hubert
14.Lewicki Oskar
15.Gerega Sebastian
16.Bandurski Stefan
17 Btasik Patryk
18.Klimczyk Kacper

CoNokWNE

19.Dziewior Marcel
20.Maziol Kacper
21.Dlubak Oliwier

22 .Bigosinski Filip
23.Dhubata Oliwier
24.Wojcik Maks
25.Kulka Wojciech
26.Biernacki Jakub
27.Kula Jakub
28.Mazur Oskar
29.Rakoczy St.
30.Wieczorek Nikodem
31.Bidzinski Lukasz
32.1ghedi Daniel
33.Urbanik Krzysztof

CHLOPCY

Szkola

Kochanowski
Sienkiewicz
Kopernik
TZN

LOS
Kochanowski
Traugutt
Bieganski
ZST
Sienkiewicz
Kochanowski
ZSME

TZN
Traugutt
ZST
Traugutt

Prus
Sienkiewicz

Norwid
ZST

ZSS
Kopernik
Norwid
LOS

ZSE

ZSE
Bieganski
KLO
KLO
Sienkiewicz
Prus
ZSME
ZSS

Wynik

11,89
12,28
12,32
12,37
12,50
12,53
12,54
12,56
12,73
12,74
12,80
12,85
12,93
13,04
13,08
13,11
13,14
13,14

13,18
13,49
13,51
13,59
13,80
13,88
13,90
13,94
13,98
14,10
14,14
14,27
14,40
14,52
14,70

Punkty

PK

92
79
77
76
73
72
72
72
69
68
67
66
65
63
62
62
61
61

60
55
54
53
49
48
47
47
46
44
43
41
38
36
33



200 m M:

Kowalczyk Karol
Goniak Michat
Lewandowicz Maciej
Kubas Mateusz
Kukuta Dawid

Chmielarz Mikotaj
Jakubczak Milosz
. Wilk Michat
10.Pieniak Mateusz
11.Jakubowski Artur

CoNoORrLDE

12.Matlingiewicz Kacper

13.Borowicz Adam
14.Wolski Szymon
15.Nieroba Milosz
16.Zych Franek
17.Rak Patryk
18.Wierus Wiktor
19.Wtoch Bartosz
20.Sliwinski Olek

400 m M:

Borawski Mikotaj
Paplicki Mateusz
Banasik Gabriel
Piskorski Filip
Trzepizur Kamil
Margas Piotr
Kluszewski Mateusz
Kaminski Jakub

. Kabacik Jakub
10.Posmyk Marcel
11.Kostrzewski Jakub
12.Jakubowski Pawet
13.Kozuch Lukasz
14.Adamowski Jakub
15.Glowacki Mateusz
16.Duda Kamil
17.Wojtowicz St.
18.Pawlik Xawier

CoNoaRrwDE

Zakrzewskyi Oleksandr

Traugutt
TZN
Norwid
LOS

ZSME

ZST
Sienkiewicz
Bieganski
Bieganski
ZSME
Kochanowski
Kopernik
Traugutt
Sienkiewicz
KLO
Kopernik
ZST
Sienkiewicz
LOS
Norwid

Sienkiewicz
TZN
Kopernik
Bieganski
TZN

Prus
Bieganski
Norwid
Norwid
Prus
Traugutt
ZSME
Norwid
Kopernik
LOS
KLO

ZSS

LOS

24,53
25,65
25,78
25,97
26,33
26,43
26,44
26,88
26,98
27,14
27,92
28,05
28,29
28,47
28,63
29,21
29,31
29,55
29,69
30,16

53,46
54,02
59,26
59,62
60,28
61,02
61,42
61,44
61,82
62,14
62,20
62,94
63,91
64,12
64,16
64,36
64,65
65,24

86
71
70
69
66
65
65
62
61
60
53
52
50
49
48
43
42
40
39
36

96
91
62
60
58
55
53
53
52
50
50
47
44
43
43
42
41
38



19.Szwed Michat
20.Bujak Jakub
21.Krawczyk Dominik
22.Sowinski Maciej
23.Soluch St.

24.Alan Dawid

800 m M:

Majewski Mateusz
Kotodzie; Wiktor
Krysik Piotr

Turek Filip
Szymanek Maciej
Nowicki Nadian
Kozuch Kacper
Czechowski Emil

. Wilk Dawid
10.Dudek Filip
11.Zyszczak Krystian
12.Famuta Maks
13.Kozera Jakub

14. Wisniewski Mateusz
15.Andzel Mateusz
16.Nabiatczyk Szymon
17.Wilk Kacper
18.Krawczyk Kamil
19.Zyta Piotr

20.Plata Mikota;j
21.Stelmaszczyk Tymon
22.Komanski Michat

CoNoa~LNE

1500 m M:

Porada Radostaw
Wozniak Hubert
Ludwikowski Mat.
Tyrek Lukasz
Potasinski Sebastian
Pilarz Rafat

Wolski Oliwier
Kiszka Dawid
Grzelinski Seb.

CoNoORrLDdE

KochanowskKi
ZSS
ZST
LOS
ZSE
ZST

Norwid
Traugutt
TZN
Sienkiewicz
LOS

ZSE
Bieganski
Sienkiewicz
Kochanowski
Norwid
TZN
Norwid
Traugutt
ZST
Kopernik
ZSS
Kopernik
ZSME

Prus

LOS

ZST

ZSE

Sienkiewicz
Sienkiewicz
Kopernik
ZSE

ZSME
Kopernik
Norwid
Kochanowski
Kochanowski

66,12
66,58
67,29
68,02
69,65
77,41

2:07,32
2:07,79
2:18,89
2:21,27
2:22,35
2:24,47
2:24,77
2:25,20
2:25,53
2:26,82
2:28,64
2:32,06
2:32,10
2:35,12
2:38,23
2:40,55
2:41,37
2:45,06
2:47,85
2:51,27
2:52,32
2:52,82

4:26,94
4:45,88
4:58,29
5:04,10
5:06,28
5:15,30
5:17,80
5:24,63
5:31,52

35
33
30
27
21

74
74
61
59
57
55
54
54
53
52
50
46
46
42
38
36
36
31
27
23
22
22

75
66
60
58
57
52
o1
48
45



10.Grajcar Dominik
11.Gawronski Michat
12.Bator Kacper
13.Biernacki Dawid

Skok wzwyz M:

Kluczny Alan
Miodek Kacper
Patasz Wiktor
Worwag Bartosz
Misztala Julian
Musiat Dominik

ook wdE

Skok w dal M:

Obrzut Kacper
Wos Karol
Matlingiewicz Jakub
Owczarek Olek
Dawczyk Artur
Paprota Jakub
Prajsner Ryszard
Chatadaj Piotr

. Synoradzki Hubert
10.Pilarski Rafat
11.Gogot Kacper
12.Rakus Krystian
13.Zimecki Jakub
14.Kanclerz Wiktor
15.Tkacz Szymon
16.Pietrzak Patryk
17.Szymczyk Damian
18.Jarecki Grzegorz
19.Socha Maks
20.Btaszczyk Maciej
21.Koscielny Kacper
22 .Lapeta Patryk

CoNoOaRrWDdE

ZSE
ZSME
ZSS
Bieganski

Sienkiewicz
Bieganski
Traugutt
LOS

LOS

ZST

Sienkiewicz
TZN
Kopernik
Kochanowski
Kopernik
Norwid
ZSME
Kochanowski
ZST

LOS

ZSME

ZSS
Traugutt
LOS
Norwid
ZSE

TZN
Bieganski
KLO

ZSS

KLO

ZSE

5:33,52
5:36,38
5:41,96
5:58,53

180
165
155
155
140
130

5,66
5,45
5,25
5,03
4,91
4,91
4,91
4,90
4,88
4,86
4,80
4,77
4,72
4,70
4,61
4,47
4,45
4,42
4,38
4,30
4,25
4,19

44
43
40
33

99
73
63
63
48
38

70
64
59
54
o1
o1
o1
o1
50
50
48
47
46
46
43
40
39
39
38
36
34
33



Rzut oszczepem M:

CoNoORrLDE

Rachwalik Sebastian
Nowak Michat
Cichocki Konrad
Sowinski Kacper
Matyja Kacper
Kosmala Wiktor
Stradomski Szymon
Ciesielski Piotr
Kulejewski Hubert

10 Kluszewski Mateusz
11.Ptak Bartlomie;j
12.Fidytyk Adrian

Pchnigcie kulag M:

CoNoarWDE

Labocha Filip
Szewinski Adam
Sikora Jakub

Dyla Kacper
Makles Bartosz
Szajbel Wiktor
Kasztelan Kacper
Gora Kacper
Paludkiewicz Maks

10 Szczepanek Nikodem
11.Grajcar Dawid
12.Bejm Marcel

13.Grobelak Mateusz
14 Matysiak Mikotaj
15.Krugovyy Nazar
16.Rybak Mateusz
17.Flis Alan
18.Karlinski Jakub
19.Cierpiat Maks
20.Kurzacz Patryk
21.Gworys Kamil
22.Trabski Piotr
23.Gil Patryk
24.Gonera Filip

Prus

ZSS
Kochanowski
Kochanowski
LOS

ZSME
Sienkiewicz
LOS

Norwid
Bieganski
Kopernik
KLO

TZN
Norwid
ZSS
Kochanowski
ZSE
Norwid
ZSE

ZSME

TZN
Traugutt
Sienkiewicz
KLO

LOS
Kochanowski
ZSME

ZSS

ZST
Bieganski
ZST
Kopernik
KLO
Traugutt
ZST
Kopernik

47,09
36,98
36,74
34,23
30,55
29,99
29,80
22,65
20,41
17,88
15,42
11,58

10,56
10,09
10,06
9,96
9,32
9,31
9,20
9,17
9,02
8,95
8,57
8,45
8,40
8,22
8,10
7,91
7,85
7,74
7,53
7,42
7,32
7,08
7,03
6,96

106
81
80
72
60
59
58
35
28
20
12

77
71
71
70
64
64
63
63
61
60
57
56
55
53
52
50
50
49
47
45
45
42
42
41



Rzut dyskiem M:

1. Wroébel Dominik Bieganski 31,09 83
2. Michalak Mikotaj TZN 28,54 75
3. Markiewicz Kacper KLO 19,62 40
4. Lachawiec Przemystaw KLO 17,31 31
5. Cieplak Maciej ZSE 17,25 31
4x100m M:
1. Sienkiewicz 46,35 112
2. TZN 47,05 105
3. Kochanowski 48,48 94
4. Traugutt 50,32 82
5. ZSME 51,40 76
6. Norwid 51,43 75
7. Bieganski 52,00 73
8. LOS 52,28 72
9. Kopernik 53,01 69
10.ZSE 56,38 55

Punktacja druzynowa chlopcow:

1. Sienkiewicz 897 pkt.
2. TZN 835
3. Kochanowski 806
4. Traugutt 746
5. Norwid 716
6. Bieganski 712
7. ZSME 688
8. Kopernik 664
9. LOS 664
10.ZST 584
11.ZSE 559
12.ZSS 522
13.KLO 421
14.PRUS 337

Druzyny: Kopernika — dziewczeta i Sienkiewicza — chlopcy, reprezentowac
beda Czestochowe w Mistrzostwach Slaska szkot, 11 pazdziernika 2022r.,
na stadionie MOSiR w Czestochowie.
Gratulujemy i zyczymy powodzenia !!!
Przewodniczacy ZM SZS Zygmunt Stempor






